VIESSMANN pohar v letnom biatlone 2023

Banska Bystrica 10.06.2023 - 02.10.2023

Vysledkova listina
Vygenerované 18.7. 2024 o 3:03

(203) Bodovanie po 1. kole KL - Juniorky (20-22)

# Meno Nar.
1 p@m KAPUSTOVA Ema 2002
2 p@m MAKOVINYOVA Kristina 2004
3 pE@m PACEROVA Sara 2003
4 pEm MESZAROSOVA Lea 2003
5 pim HOLMIKOVA Veronika 2002
1.kolo

. RP Jy
KAPUSTOVA Ema
MAKOVINYOVA Kristina
PACEROVA Sara
MESZAROSOVA Lea
HOLMIKOVA Veronika 0

Klub / Krajina

Otchenash Team
Otchenash Team
Otchenash Team

FAN TEAM obcianske zdruzenie

SKP Banska Bystrica

1.kolo 1.kolo KL

HS Jy RlPO éy

91,01
86,04
78,46
0 63,53

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

1.kolo KL
HS Jy
100

934
87,84
85,16
84,03

200
184,41
173,88
163,62
147,56

Vykon
200,00
184,41
173,88
163,62
147,56
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